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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı yeni haftaya moralli bir

başlangıç yapıyor. ABD ve Avrupa’da Cuma günkü satışların

ardından vadeli endeks kontratları bu sabah tepki veriyor.

Asya ise genel olarak zayıf. BIST’te, Cuma günü yüksek para

girişi ile gelin alımlar ve 10 bin altına sarkmaya rağmen

kapanışın 10.125 seviyesinde olması sonrasında kısa vadeli

teknik görünüm kısmen iyileşti. Temel açıdan ise

değerlemelerde yukarı revizyonlar devam ediyor. Ekim ayında

13.200’lere yaklaşan 12 ay vadeli BIST 100 endeks hedefleri

yeniden 13.500 civarına yönelmiş durumda. 4Ç24 ve 1Ç25

finansallarına bağlı beklentilerde iyileşme, PPK’dan faiz

indirimleri ve dışarıda olumlu görünümün devamı halinde

BIST 100 endeks hedeflerinin 14 bin’e doğru yükselişini

sürdürmesini bekleriz. Bu durum da, endeks bazında %40

civarı, endeks üzeri getiri beklenen şirketlerde ortalama %60

civarı getiri anlamına geleceğinden BIST’e yönelik ilginin de

sürmesini sağlayacaktır. Teknik açıdan kısa vadede 10.170 ve

10.280 dirençleri ile 10.020 ve 9.960 destekleri izlenebilir.

Günün ajandasında içeride asgari ücret tespit komisyonunun

ikinci toplantısı, Avrupa ve ABD’de PMI imalat verileri

izlenecek. Haftanın devamında Fed faiz kararı, ABD büyüme

ve çekirdek PCE verisi dikkat çekiyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri ise yeni haftaya 250 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 11:00 | Türkiye | Bütçe Dengesi (Kasım) |

▪ 12:00 | Euro Bölgesi | PMI (Aralık) |

▪ 17:45 | ABD | PMI (Aralık) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

FROTO 990.50 - 1000.00 1016.00 - 1033.00 981.50

AEFES 230.00 - 232.00 235.75 - 239.75 227.50

ARCLK 151.20 - 152.60 155.00 - 157.70 149.80

AKSEN 36.68 - 37.00 37.60 - 38.26 36.34

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 298.25 - 301.75 312.50 - 323.25 291.50

YKBNK 30.50 - 30.85 32.00 - 33.00 29.80

TCELL 95.70 - 96.80 100.20 - 103.70 93.50

PETKM 19.10 - 19.34 20.00 - 20.70 18.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Yeni haftaya Asya seansında Japonya ve Çin’den gelen yoğun veri akışı ile başlıyoruz. Japonya’dan çekirdek makine

siparişleri beklentilerin üzerinde gelirken, aralık ayına ilişkin açıklanan öncü PMI verileri ise önceki döneme göre yükselişe

işaret etti. Çin’den gelen sanayi üretimi verileri beklentilere paralel gerçekleşirken, perakende satışlar verileri ise

beklentilerin oldukça altında kaldı. Verilerin ardından Japonya Nikkei endeksi yatay seyrederken, Hong Kong Hang Seng

endeki %0,6 ve Çin CSI 300 endeksi %0,4 düşüşle işlem görüyor. ABD endeks vadelileri sınırlı pozitif bir seyir izlerken,

Avrupa vadelilerinde ise satışlar ön plana çıkıyor. Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek olan aralık ayı öncü PMI verileri yurt

dışı gündemin önemli maddelerini oluşturuyor. ABD’de verilerin önceki döneme göre sınırlı bir gerileme kaydetmesi,

Almanya ve Euro Bölgesi’nde ise verilerin önemli bir değişim göstermemesi bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yatay karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,20 azalışla 43.828,06 puana indi.

S&P 500 endeksi önceki güne göre değişim göstermeyerek 6.051,09 puandan günü tamamlarken, Nasdaq endeksi %0,11

artışla 19.924,53 puana çıktı.

Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü İtalya hariç düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600,

%0,53 değer kaybederek 516,45 puana geriledi. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,1 düşerek 20.405,92 puana, Fransa'da

CAC 40 endeksi %0,15 değer kaybıyla 7.409,57 puana ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,14 gerileyerek 8.300,33 puana

indi. İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,09 artarak 34.888,79 puana çıktı.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında zayıf risk iştahının etkili olduğu görülüyor. Japonya Nikkei endeksi yatay

seyrederken, Hong Kong Hang Seng endeki %0,6 ve Çin CSI 300 endeksi %0,4 düşüşle işlem görüyor. ABD endeks

vadelileri sınırlı pozitif bir seyir izlerken, Avrupa vadelilerinde ise satışlar ön plana çıkıyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 7 baz puana yakın yükselişle %4,3967 seviyesinden tamamlarken, 5 

yıllık tahvil faizi de 7 baz puana yakın artışla %4,25 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 5,4 baz puan 

yükselerek %4,2448 seviyesinden günü tamamladı.

Avrupa tahvillerindeki satış baskısı haftanın son işlem gününde de devam ederken, getirilerdeki yükseliş devam etti. 

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü günü 5,3 baz puan yükselişle %2,25 seviyesinin üzerinde kapatırken, İtalya 10 

yıllık tahvil faizi ise 4,3 baz puan yükseliş kaydederek %3,3930 seviyesine çıktı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi ise 10 

5,4 baz puan artışla %3,04 seviyesinden günü kapattı.   

Para Piyasaları:

Haftanın son işlem gününde 107,18 seviyesine kadar tırmanarak yaklaşık son 3 haftanın zirvesini test eden dolar endeksi,

günü yataya yakın sınırlı (%0,04) bir artışla 107 seviyesinden tamamladı. EURUSD paritesi ise %0,3 yükselişle 1,05

seviyesinden günü kapattı.

Japonya Merkez Bankası’nın aralık ayı toplantısında faizleri değiştirmeme eğiliminde olduğuna ilişkin gelen haber akışının

etkisi ile birlikte USDJPY paritesi ise cuma günü %153,80 seviyesine kadar tırmanarak son 3 haftanın zirvesine ulaşmasının

ardından günü %0,7 primle 153,65 seviyesinden kapattı. Parite bu sabah saatlerinde 153,80 üzerinde işlem görüyor.

Emtia Piyasaları:

Değerli metallerdeki tepki satışları haftanın son işlem gününde de etkili olmaya devam etti. Ons altın cuma gününü %1,2

düşüşle 2.648,23$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %1,4 değer kaybederek 30,55$ seviyesi yakınında günü kapattı.

Altın / gümüş rasyosu ise 86,56 seviyesinden 86,68 seviyesine sınırlı bir yükseliş gösterdi.

Petrol piyasasındaki arz fazlası endişelerinin ABD’nin İran ve Rusya'ya karşı daha sıkı yaptırım uygulayacağı beklentileriyle

desteklenmesi ile birlikte petrol fiyatları haftanın son işlem gününde yükseliş kaydetti. Brent petrol cuma günü %1,5

yükselerek varil başına 74,49$ seviyesine ulaşırken, ham petrol ise %1,8 primle varil başına 71,29$ seviyesine yükseldi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 6 yıl vadeli değişken faizli iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Bugünkü ihalelerin ardından ise Hazine yarın 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu iki ihale ve 2 yıl

vadeli kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve aralık ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Ay başından bu

yana toplam 78,4 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştiren Hazine, bu ay içerisinde 71,5 milyar TL’lik itfası karşılığında

toplam 132 milyar TL’lik iç borçlanma planlıyor (öngörülen geri çevirme rasyosu %185). Dolayısı ile, iç borçlanma programı

çerçevesinde, Hazine’nin bu hafta iç piyasalarda yaklaşık 55 milyar TL’lik borçlanma gerçekleştirmesi beklenebilir.

Saat 11:00’da kasım ayı merkezi yönetim bütçe dengesi verileri açıklanacak

Son gelen veriler çerçevesinde Ocak – Ekim döneminde bütçe açığı 1,3 trilyon TL, faiz dışı açık 211,4 milyar TL oldu. Bu

dönemde nakit dengesi 1,7 trilyon TL açık verirken, 2024 yıl başından bu yana tahakkuk bazlı bütçe ile nakit bazlı bütçe

arasındaki ayrışmanın sürdüğü izleniyor. Nakit bazlı performanstaki zayıf seyrin sürebileceği kanaatinde olmakla birlikte,

gelecek dönemde vergi dışı gelirler ve faiz giderlerinin bütçe performansı açısından belirleyici olacağı görüşündeyiz. 2024

yılı için belirlenen 1 trilyon TL’lik deprem harcamasının bütçeye henüz tamamen yansımadığını görüyoruz. Yılın ilk on

ayına ilişkin kümülatif bütçe açığının OVP tahmininin oldukça altında kaldığını görüyoruz. Bu yıl için öngörülen yaklaşık 1

trilyon TL tutarındaki deprem harcamasının büyük kısmının yılın son döneminde tahakkuk etmesi ile açığı OVP

tahminlerine yakın bir yere taşınmasını beklemekteyiz. Dolayısı ile geçtiğimiz yılın aralık ayında olduğu gibi bu yılın son

ayında deprem harcamalarının tahakkuk etmesi ile birlikte bütçe açığında aralık ayında önemli bir artış yaşanabileceğini

değerlendiriyoruz. Bu çerçevede bütçe açığının 2024 yılını 1,86 trilyon TL (GSYİH’nın %4,3’ü) düzeyinde tamamlayacağını

tahmin ediyoruz.

Bütçe Göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Hazine Nakit Dengesi
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Şirket ve Sektör Haberleri
ANHYT: 1 Ocak-30 Kasım dönemine ait brüt prim üretimi

11,1 milyar TL olarak gerçekleşti.

ENJSA: Enerjisa, Çankırı-Eldivan’da planlanan

21MWp/15MWe depolamalı güneş enerji tesisi için EPDK

tarafından verilen ön lisansın iptal edildiğini duyurdu.

GSDHO: GSD Holding bağlı ortaklığı GSD Varlık Yönetimi,

77,3 milyon TL ve 88,9 milyon TL anapara büyüklüğünde ana

paraya sahip 2 ticari/kobi nitelikli portföyün ihalesini en

yüksek teklifi vererek kazandığını duyurdu.

IMASM: İmaş Makina, 5,8 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı.

ISCTR: İş Bankası, geri almış olduğu paylardan 306 milyon

adet payın, Borsa İstanbul'da özel emirle blok satış

yöntemiyle, pay başına 13,30 TL fiyatla tamamı yurt dışı

yerleşik kurumsal yatırımcılara satıldığını duyurdu.

PETKM: Petkim, yeni proses ünitelerinin kurulmasını ve

mevcut aromatik kompleksinin, ftalik anhidrit, alçak

yoğunluklu polietilen ünitelerinin ve ütilite tesislerinin

modernizasyonunu içeren, “Master Plan” adı verilen yeni bir

projeyi gerçekleştirmeyi amaçladığını açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde yatay. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, yeniden aşırı alım bölgesine yöneldi. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.284 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.400 ve ardından 11.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.150 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.050 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lirası %0,2 değer

kaybı ile negatif ayrıştı. USDTRY paritesi günü 34,95 seviyesi

üzerinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 246,2

baz puandan 250,7 baz puana yükseldi. Kurdaki kademeli

yükselişin yakın vadede 35 seviyesi üzerine doğru devam

edebileceğine ilişkin görüşümüzü korumakla birlikte, olası

faiz indirimlerinin TL’de sert bir değer kaybı yaratmasını

beklemiyoruz.

EUR/USD

Fed’e nazaran daha seri faiz indirmesini beklediğimiz

Avrupa Merkez Bankası ve Trump yönetimindeki ABD

uygulamalarının Avrupa ekonomisi üzerinde yaratması

beklenen baskı, temel tarafta euro açısından zayıf bir resmi

işaret ediyor. Teknik tarafta trend ve momentum

göstergeleri de düşüş eğiliminin korunduğuna işaret ediyor.

Bu çerçevede, paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya

devam etmesini bekliyoruz. Paritede 1,05, 1,0470 ve 1,0420

seviyeleri destek, 1,0530, 1,0565 ve 1,06 seviyeleri ise direnç

konumunda.

XAU/USD

Ons altın cuma gününü %1,2 düşüşle 2.648,23$

seviyesinden tamamladı. Kısa vadeli görünümde 2.670$

seviyesinden geçen 50 günlük hareketli ortalama direnç

konumunda yer alırken, 2.600$ seviyesinden geçen 100

günlük ortalama ise kritik destek konumunda bulunuyor. Bu

çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda, kısa vadede 2.600$ – 2.670$ bandında bir

seyir görmeyi bekleriz. Uzun vadeli kalan desteğine de denk

gelen 2.600$ seviyesi kırılmadıkça düşüşlerin sınırlı kalmaya

devam edebileceğini değerlendiriyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde yaklaşık son bir yıldır

sürdürmekte olduğu yükseliş kanalının alt sınırında, yani

desteğinde işlem görüyor. Gümüşteki geri çekilmeyi bir

“düzeltme” olarak nitelendirebilmemiz için kanal çizgisinin

geçtiği 30$ seviyesi üzerinde bir tutunma görmemiz

gerekiyor. Bu seviye üzerinde kalındığı müddetçe kanal

içerisinde yükselişin devam etmesi ve geri çekilmelerin alım

fırsatı vermesi beklenebilir. Gümüşte 30,15$, 29,70$ ve

29,40$ seviyeleri destek, 30,53$, 30,85$ ve 31,16$ seviyeleri

direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 37.62 32.83 33.79 35.71 36.67 38.59 39.55 41.47

AEFES 230.30 220.00 222.30 226.30 228.60 232.60 234.90 238.90

AGHOL 375.50 358.50 362.50 369.00 373.00 379.50 383.50 390.00

AGROT 12.51 12.11 12.26 12.39 12.54 12.67 12.82 12.95

AKBNK 63.55 61.83 62.32 62.93 63.42 64.03 64.52 65.13

AKFGY 2.20 2.12 2.14 2.17 2.19 2.22 2.24 2.27

AKFYE 19.75 18.87 19.16 19.45 19.74 20.03 20.32 20.61

AKSA 11.47 10.15 10.46 10.96 11.27 11.77 12.08 12.58

AKSEN 36.74 34.30 34.86 35.80 36.36 37.30 37.86 38.80

ALARK 98.75 92.33 93.82 96.28 97.77 100.23 101.72 104.18

ALFAS 59.90 54.33 55.67 57.78 59.12 61.23 62.57 64.68

ALTNY 90.40 87.27 88.03 89.22 89.98 91.17 91.93 93.12

ANSGR 101.90 93.93 95.57 98.73 100.37 103.53 105.17 108.33

ARCLK 151.50 142.37 144.23 147.87 149.73 153.37 155.23 158.87

ARDYZ 41.16 39.11 39.63 40.39 40.91 41.67 42.19 42.95

ASELS 69.20 67.48 67.87 68.53 68.92 69.58 69.97 70.63

ASTOR 107.20 98.87 101.33 104.27 106.73 109.67 112.13 115.07

BERA 15.70 14.65 14.88 15.29 15.52 15.93 16.16 16.57

BIMAS 529.00 512.00 518.00 523.50 529.50 535.00 541.00 546.50

BINHO 341.75 329.17 333.08 337.42 341.33 345.67 349.58 353.92

BJKAS 4.33 4.21 4.25 4.29 4.33 4.37 4.41 4.45

BRSAN 454.00 439.67 443.33 448.67 452.33 457.67 461.33 466.67

BRYAT 2138.00 2,082.00 2,096.00 2,117.00 2,131.00 2,152.00 2,166.00 2,187.00

BTCIM 141.00 136.83 137.87 139.43 140.47 142.03 143.07 144.63

CANTE 1.69 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

CCOLA 61.80 57.97 58.73 60.27 61.03 62.57 63.33 64.87

CIMSA 43.60 40.93 41.63 42.61 43.31 44.29 44.99 45.97

CLEBI 1975.00 1,864.33 1,919.67 1,947.33 2,002.67 2,030.33 2,085.67 2,113.33

CWENE 23.44 22.59 22.79 23.11 23.31 23.63 23.83 24.15

DOAS 211.60 205.60 207.60 209.60 211.60 213.60 215.60 217.60

DOHOL 15.31 14.42 14.60 14.96 15.14 15.50 15.68 16.04

ECILC 48.16 46.34 46.72 47.44 47.82 48.54 48.92 49.64

EGEEN 10492.50 10,308.33 10,359.17 10,425.83 10,476.67 10,543.33 10,594.17 10,660.83

EKGYO 13.72 13.07 13.20 13.46 13.59 13.85 13.98 14.24

ENERY 286.00 262.25 271.00 278.50 287.25 294.75 303.50 311.00

ENJSA 62.20 59.77 60.33 61.27 61.83 62.77 63.33 64.27

ENKAI 53.75 50.75 51.35 52.55 53.15 54.35 54.95 56.15

EREGL 26.56 25.59 25.79 26.17 26.37 26.75 26.95 27.33

EUPWR 35.80 33.32 34.04 34.92 35.64 36.52 37.24 38.12

FENER 103.30 99.70 101.10 102.20 103.60 104.70 106.10 107.20

FROTO 992.50 978.33 981.17 986.83 989.67 995.33 998.17 1,003.83

GARAN 127.80 120.80 122.20 125.00 126.40 129.20 130.60 133.40

GESAN 50.15 44.97 46.02 48.09 49.14 51.21 52.26 54.33

GOLTS 467.25 451.58 456.42 461.83 466.67 472.08 476.92 482.33

GUBRF 272.00 262.00 265.00 268.50 271.50 275.00 278.00 281.50

HALKB 16.65 16.16 16.28 16.46 16.58 16.76 16.88 17.06

HEKTS 4.19 4.03 4.08 4.13 4.18 4.23 4.28 4.33

ISCTR 13.53 13.15 13.27 13.40 13.52 13.65 13.77 13.90

ISMEN 46.08 43.57 44.15 45.11 45.69 46.65 47.23 48.19

KARSN 12.66 12.42 12.47 12.57 12.62 12.72 12.77 12.87
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 15.32 14.51 14.71 15.01 15.21 15.51 15.71 16.01

KCHOL 196.80 192.20 193.20 195.00 196.00 197.80 198.80 200.60

KLSER 38.36 36.97 37.51 37.93 38.47 38.89 39.43 39.85

KONTR 46.56 43.10 43.92 45.24 46.06 47.38 48.20 49.52

KONYA 7367.50 7,153.33 7,214.17 7,290.83 7,351.67 7,428.33 7,489.17 7,565.83

KOZAA 70.50 68.42 69.03 69.77 70.38 71.12 71.73 72.47

KOZAL 23.32 22.21 22.45 22.89 23.13 23.57 23.81 24.25

KRDMD 30.48 27.43 28.13 29.31 30.01 31.19 31.89 33.07

KTLEV 62.25 58.13 59.72 60.98 62.57 63.83 65.42 66.68

LMKDC 31.24 29.37 29.89 30.57 31.09 31.77 32.29 32.97

MAVI 88.35 83.70 85.75 87.05 89.10 90.40 92.45 93.75

MGROS 527.50 507.83 512.17 519.83 524.17 531.83 536.17 543.83

MIATK 45.70 42.94 43.90 44.80 45.76 46.66 47.62 48.52

MPARK 398.25 367.58 379.42 388.83 400.67 410.08 421.92 431.33

OBAMS 50.45 46.77 47.90 49.18 50.31 51.59 52.72 54.00

ODAS 6.67 6.29 6.36 6.52 6.59 6.75 6.82 6.98

OTKAR 478.00 461.92 465.83 471.92 475.83 481.92 485.83 491.92

OYAKC 21.60 20.10 20.40 21.00 21.30 21.90 22.20 22.80

PAPIL 13.42 12.79 13.00 13.21 13.42 13.63 13.84 14.05

PEKGY 1.64 1.45 1.51 1.57 1.63 1.69 1.75 1.81

PETKM 19.18 18.35 18.52 18.85 19.02 19.35 19.52 19.85

PGSUS 226.00 218.83 220.27 223.13 224.57 227.43 228.87 231.73

REEDR 14.91 14.28 14.42 14.67 14.81 15.06 15.20 15.45

RGYAS 123.40 120.07 120.73 122.07 122.73 124.07 124.73 126.07

SAHOL 99.00 93.42 94.73 96.87 98.18 100.32 101.63 103.77

SASA 4.32 4.16 4.19 4.26 4.29 4.36 4.39 4.46

SISE 43.08 41.41 41.75 42.41 42.75 43.41 43.75 44.41

SKBNK 4.91 4.70 4.78 4.84 4.92 4.98 5.06 5.12

SMRTG 40.68 39.65 39.91 40.29 40.55 40.93 41.19 41.57

SOKM 41.68 40.66 40.92 41.30 41.56 41.94 42.20 42.58

TABGD 154.50 147.53 148.97 151.73 153.17 155.93 157.37 160.13

TAVHL 287.50 272.50 275.50 281.50 284.50 290.50 293.50 299.50

TCELL 96.00 89.88 91.27 93.63 95.02 97.38 98.77 101.13

THYAO 299.25 290.58 292.42 295.83 297.67 301.08 302.92 306.33

TKFEN 76.20 74.37 74.93 75.57 76.13 76.77 77.33 77.97

TMSN 121.30 114.87 116.43 118.87 120.43 122.87 124.43 126.87

TOASO 204.10 197.03 198.57 201.33 202.87 205.63 207.17 209.93

TSKB 12.78 12.40 12.48 12.63 12.71 12.86 12.94 13.09

TTKOM 46.94 44.07 44.65 45.79 46.37 47.51 48.09 49.23

TTRAK 755.00 740.00 743.00 749.00 752.00 758.00 761.00 767.00

TUKAS 7.20 6.83 6.91 7.06 7.14 7.29 7.37 7.52

TUPRS 151.20 147.43 148.27 149.73 150.57 152.03 152.87 154.33

TURSG 14.70 13.89 14.08 14.39 14.58 14.89 15.08 15.39

ULKER 116.40 111.73 112.67 114.53 115.47 117.33 118.27 120.13

VAKBN 22.72 21.82 22.08 22.40 22.66 22.98 23.24 23.56

VESBE 17.89 17.06 17.40 17.64 17.98 18.22 18.56 18.80

VESTL 71.15 68.45 69.45 70.30 71.30 72.15 73.15 74.00

YEOTK 52.25 49.62 50.18 51.22 51.78 52.82 53.38 54.42

YKBNK 30.60 29.61 29.81 30.21 30.41 30.81 31.01 31.41

ZOREN 4.42 4.29 4.31 4.37 4.39 4.45 4.47 4.53
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 230.30 114.79 304.75 120.82 304.75 %101 %91 %32 %32 45.00 45.00 22.00 21.00

AKBNK 63.55 33.41 70.75 33.41 70.75 %90 %90 %11 %11 44.00 44.00 41.00 40.00

ALARK 98.75 81.70 144.22 81.70 144.22 %21 %21 %46 %46 10.00 10.00 16.00 16.00

ARCLK 151.50 121.90 196.10 123.00 196.10 %24 %23 %29 %29 13.00 12.00 24.00 23.00

ASELS 69.20 42.83 71.80 45.07 71.80 %62 %54 %4 %4 30.00 30.00 48.00 47.00

ASTOR 107.20 65.15 134.05 65.15 134.05 %65 %65 %25 %25 32.00 36.00 29.00 28.00

BIMAS 529.00 286.37 625.78 286.37 625.78 %85 %85 %18 %18 41.00 43.00 33.00 32.00

BRSAN 454.00 348.25 784.00 348.25 784.00 %30 %30 %73 %73 18.00 19.00 7.00 7.00

CCOLA 61.80 40.34 83.82 42.53 83.82 %53 %45 %36 %36 27.00 27.00 20.00 20.00

DOAS 211.60 192.31 356.24 202.30 356.24 %10 %5 %68 %68 2.00 1.00 9.00 9.00

DOHOL 15.31 10.33 17.77 11.07 17.77 %48 %38 %16 %16 24.00 20.00 35.00 34.00

EGEEN 10,492.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %17 %17 %74 %74 8.00 8.00 5.00 5.00

EKGYO 13.72 6.75 14.11 6.88 14.11 %103 %99 %3 %3 47.00 47.00 49.00 48.00

ENJSA 62.20 41.22 71.80 42.85 71.80 %51 %45 %15 %15 25.00 26.00 36.00 35.00

ENKAI 53.75 31.37 57.20 31.37 57.20 %71 %71 %6 %6 37.00 39.00 46.00 45.00

EREGL 26.56 18.88 30.13 18.88 30.13 %41 %41 %13 %13 20.00 21.00 39.00 38.00

FROTO 992.50 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %43 %42 %24 %24 21.00 22.00 30.00 29.00

GARAN 127.80 52.31 138.30 52.60 138.30 %144 %143 %8 %8 49.00 49.00 45.00 44.00

GUBRF 272.00 130.50 360.00 130.50 276.25 %108 %108 %32 %2 48.00 48.00 21.00 50.00

HALKB 16.65 11.34 20.24 11.53 20.24 %47 %44 %22 %22 23.00 24.00 32.00 31.00

HEKTS 4.19 3.34 8.90 3.34 8.43 %25 %25 %112 %101 14.00 15.00 2.00 3.00

ISCTR 13.53 8.41 17.77 8.65 17.77 %61 %56 %31 %31 29.00 31.00 23.00 22.00

KCAER 15.32 8.39 23.62 9.57 23.62 %83 %60 %54 %54 40.00 34.00 13.00 13.00

KCHOL 196.80 130.29 270.75 133.37 270.75 %51 %48 %38 %38 26.00 28.00 18.00 18.00

KONTR 46.56 37.76 97.25 37.76 97.25 %23 %23 %109 %109 12.00 13.00 3.00 2.00

KOZAL 23.32 18.47 29.60 18.47 29.60 %26 %26 %27 %27 16.00 17.00 27.00 26.00

KRDMD 30.48 21.02 33.88 21.02 33.88 %45 %45 %11 %11 22.00 25.00 42.00 41.00

MGROS 527.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %67 %63 %10 %10 33.00 35.00 44.00 43.00

MIATK 45.70 26.70 84.40 32.08 84.40 %71 %42 %85 %85 36.00 23.00 4.00 4.00

ODAS 6.67 5.51 11.06 5.51 11.06 %21 %21 %66 %66 11.00 11.00 10.00 10.00

OYAKC 21.60 13.19 22.56 13.72 22.56 %64 %57 %4 %4 31.00 32.00 47.00 46.00

PETKM 19.18 16.96 26.20 17.12 26.20 %13 %12 %37 %37 4.00 3.00 19.00 19.00

PGSUS 226.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %70 %15 %15 38.00 38.00 37.00 36.00

REEDR 14.91 14.04 79.50 14.04 79.50 %6 %6 %433 %433 1.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 99.00 56.83 111.00 56.83 111.00 %74 %74 %12 %12 39.00 41.00 40.00 39.00

SASA 4.32 3.65 6.48 3.65 6.48 %18 %18 %50 %50 9.00 9.00 15.00 15.00

SISE 43.08 37.48 55.64 37.48 55.64 %15 %15 %29 %29 7.00 7.00 25.00 24.00

SOKM 41.68 37.18 70.95 37.18 70.95 %12 %12 %70 %70 3.00 4.00 8.00 8.00

TAVHL 287.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %188 %169 %3 %3 50.00 50.00 50.00 49.00

TCELL 96.00 50.57 111.81 55.52 111.81 %90 %73 %16 %16 42.00 40.00 34.00 33.00

THYAO 299.25 221.60 332.00 229.70 332.00 %35 %30 %11 %11 19.00 18.00 43.00 42.00

TOASO 204.10 179.50 353.75 179.50 353.75 %14 %14 %73 %73 5.00 5.00 6.00 6.00

TTKOM 46.94 23.20 57.80 24.48 57.80 %102 %92 %23 %23 46.00 46.00 31.00 30.00

TTRAK 755.00 595.86 1043.33 609.40 1043.33 %27 %24 %38 %38 17.00 14.00 17.00 17.00

TUPRS 151.20 119.95 189.77 119.95 189.77 %26 %26 %26 %26 15.00 16.00 28.00 27.00

ULKER 116.40 72.50 188.70 77.35 188.70 %61 %50 %62 %62 28.00 29.00 11.00 11.00

VAKBN 22.72 11.96 26.08 12.69 26.08 %90 %79 %15 %15 43.00 42.00 38.00 37.00

VESTL 71.15 42.54 107.30 44.56 107.30 %67 %60 %51 %51 34.00 33.00 14.00 14.00

YKBNK 30.60 18.27 39.46 18.47 39.46 %68 %66 %29 %29 35.00 37.00 26.00 25.00

ZOREN 4.42 3.87 6.94 3.87 6.94 %14 %14 %57 %57 6.00 6.00 12.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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